
第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

③組
①組-1位

真珠星 B'eB'e Ange Luna Club East
埼⽟ 4-12 福岡 福岡 4-10 東京

①組
③組-1位

福岡 4-9 島根 愛知

①組-2位

4-7 福岡

おか〜ん'S Nico Lazy ベルデ　ミクス
10-3

10-4 10-5

③組-2位 10-7

岩⼿

10-2 椛 LIBERTY ANGEL
広島 4-11 福岡

Ass Ｍary

4-3 4-6 4-44-1

4-54-2

ペパーズ(W18)

②組-2位 ②組
②組-1位

福岡 4-8

4-3

4-12

4-9

4-6

10-4

10-2

10-7

10-5

10-3

4-1 4-4

4-10

4-7

4-11

4-8

4-2 4-5

女子１８歳以上の部 １２チーム １７試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

1

4

　

SHAMO

①組-2位

WINMAX
奈良

TORRID 1-3 1-7

岩⼿

奈良

岩⼿ 2

①組
5

福岡

1-9 1-10

3 1-5

①組-3位

⽉詠

4-6

①組-4位

4-3 4-1

Nexus

2 1-3

4-1

1-7

1-9 1-10

1-5

4-3

4-6

女子３０歳以上の部 ５チーム ８試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

らぶヴィーナス ファイブスター ＳＦＣ

③組
1-4

①組-1位
1-8

2-2 2-5

愛知 愛知 16 2-11 3 富⼭

25 福岡

BEANS Ｓｐｉｃｅ ⽥原ガッシュ LACHIC R
福岡 27 1-6 14 奈良 12-3 東京 12 2-8

22 福岡

⑤組-2位11-4 12-5

⑥組-2位 ①組-2位

11-1 雅 FOREVER

P.cheese
11-7

シェイブ Ciel LACHIC ピンクラビッツ

⑥組-1位
⑥組

③組-2位 2-1 2-3

広島 19 2-6 6 岩⼿

スフィーダ

②組-2位

21 3-9 7 富⼭

⑤組
⑤組-1位 ⑦組-1位

愛知 5 3-10 18 広島 福岡

④組-2位

⑦組
3-1 3-4

1-1 3-3

福岡 23 3-7 10 東京 11-2 12-1 埼⽟ 8 3-6 20 福岡

26 福岡

11-5 12-4

⑦組-2位

碧⽻Nexus(W40)

15 3-8 2 広島

ひろしまtutti（W40） よかろうもん(W40)
広島 17 2-10 11 東京 11-3 愛知 13 3-11

北⽃（W40）

②組
1-2 3-2 3-5

岩⼿ 4 2-7 24 福岡 滋賀

④組
④組-1位 ②組-1位

2-4

NEO(W40) Tiara RIZE

PREMIUM TINK TED fun

11-6 12-6 RED STONE

12-2 埼⽟ 9 2-9

①組
1

③組-1位1-4

11-4

1-8

1-6

11-1

2-2

2-11

2-5

2-8

12-5

12-3

2-1

2-9

2-3

2-6

12-2

1-1

3-9

3-3

3-6

12-4

3-2

3-11

3-5

3-8

3-1

3-10

3-4

3-7

1-2

2-10

2-4

2-7

12-611-6

11-5

12-111-2

11-3

11-7

女子４０歳以上の部 ２７チーム ４０試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ（予選）
サブアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

 

①組 ③組14-2 14-10 14-3 15-10

①組-1位 ③組-1位

ココ わんぴーす
愛知 滋賀

よかろうもん(W50)
14-7 福岡

fusion MBC ビームス
福岡 14-6 東京 東京

1-2 滋賀 16-9 富⼭

1-3 2-3

⑥組-2位 ⑧組-2位

1-1 ビタミン 新庄

富⼭ 16-6 広島

すくえあ ひろしまtutti（W50）

⑨組-2位 ⑨組16-1
⑨組-1位

16-3
2-5 3-5

⑧組

愛知 15-9 富⼭ 2-4

③組-2位 ①組-2位

だんでぃーずポコ 広瀬スポーツクラブ 3-4 ＳＡＴ ピンクハレルヤ

⑥組15-1
⑧組-1位

15-3 13-1
⑥組-1位

16-4

福岡 16-10 埼⽟

⑤組
東京 1-7 愛知

16-7 愛知

ジプシー(W50) Beach Hips XP.com 雅
富⼭ 15-6 広島 岩⼿

⑦組12-1 15-7

14-11 新潟

14-1
⑦組-1位

14-4

G wiz 1-6 2-6 笑神 パンプキンズ

⑤組-1位

ビームスウイング

②組-2位 ⑩組-2位

Hikone⼀華 1-5 4-5林倶楽部(W50)

富⼭ 14-8 福岡

にゃんと⼦ Friends 3-2 2-2 博労クラブ
富⼭ 15-4 福岡

奈良 2-1

滋賀 16-11 富⼭

⑩組 16-2
⑩組-1位

16-5

②組
④組 11-1

④組-1位
14-5 15-2 15-8

②組-1位

愛知 14-12 東京 埼⽟

福岡

Glanz 絆 チームティップトップ(W50) 原北
広島 14-9 福岡 東京 15-5

グラシアス ⽥原Fightin 凛

Locomoco NO-NAME
⑤組-2位

⑦組-2位
1-4 3-3

④組-2位
3-1

東京 16-8

1-3

14-2 14-10

14-6

14-3 15-10

14-7

1-1

2-5

2-3

3-5

1-2

16-1

16-6

16-3

16-9

13-1

16-7

16-4

16-10
3-4

2-61-6
1-7

4-51-5

2-23-2

2-1

3-31-4

3-1

15-1

15-6

15-3

15-9 2-4

15-2

15-5

15-8

16-2

16-8

16-5

16-11

14-1

14-8

14-4

14-11

11-1

14-9

14-5

14-12

12-1

15-4

15-7

女子５０歳以上の部 ３６チーム ５５試合

会場：春日市総合スポーツセンター
サブアリーナ（予選）
メインアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

 

2

①組
1 3

③組11-4
①組-1位

11-10 13-4
③組-1位

13-10

ピンクラビット 豊⽥
東京 富⼭

滋賀

前栽 ジーアンドビー Kp さくら ピンクキャッツ
奈良 33 11-7 18 富⼭ 7-2

5-3

⑥組-2位 ⑧組-2位

5-1 6-4

東京 16 13-7 31

⑥組
⑥組-1位

11-3 11-6

5-5
①組-2位

⑨組-2位

WAVE Labo イーグルス
8-1 東京 13 11-12 21

天むす ひのの⼩町 5-2
愛知 23 12-12 11 東京

⻑野

③組-2位

愛知 28 11-9 6 新潟

⑧組 メリメロ おれんじ
12-4

⑧組-1位

13-11 7 東京

ごもく アンサンブル 5-6 6-6

12-6

ブラックローズ チーム下町
東京 8 12-9 26 愛知 愛知 22

⻨ パプリカ
東京 5 12-11 29 滋賀

⑦組5-7 13-2
⑦組-1位

13-5

東京 12 13-8 27 愛知

⑤組
6-2 TAWARA 花組 チャチャチャエンジェル

12-2
⑤組-1位

12-5

嵐 ヴィーナスあい
東京 10 13-12 24 愛知

9 東京

ジプシー(W60) 友Vレッド

⑨組

13-9

ランチーズぱるふぇ LTM 13-3
⑨組-1位

13-6
愛知 20 12-8 14 東京 7-1

縁結寿
東京 4 11-8 30 滋賀 埼⽟

②組
④組

④組-1位
11-5 12-3

②組-1位
12-10

11-2

17 12-7 32 福岡

岩⼿ 19 11-11 15 東京

⾕中WITCH BEGIN 海神

6-3

カトレア 友Vピンクグレー M
7-3 東京

5-4 6-5
④組-2位

⑦組-2位
6-1

⑤組-2位

②組-2位
富⼭ 25

5-3

11-4 11-10

11-7

5-1

5-5
6-4

7-2

5-2

5-6
5-7

6-6

7-1

5-4

8-1

6-2

6-1

6-5

6-3

7-3

12-4 12-6

12-12

12-9

13-4 13-10

13-7

11-3

11-12

11-9

11-6

13-2

13-11

13-8

13-5

13-3

13-12

13-9

13-6

12-3 12-10

12-7

12-2 12-5

12-11

12-8

11-2
11-5

11-11

11-8

女子６０歳以上の部 ３３チーム ５０試合

会場：春日市総合スポーツセンター
サブアリーナ（予選）
メインアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

4

①組-2位

射⽔ミラクル
富⼭

ポッキー 10-1 10-7 enjoy

エ­ス おっとっと

岩⼿
①組

埼⽟

10-9 10-11

富⼭ 10-4 岩⼿

4-4 4-2
7-6

①組-4位 ①組-3位

4-4

10-1

10-11

10-7

10-9

10-4

7-6
4-2

女子７０歳以上の部 ５チーム ８試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

滋賀 福岡 16 17-9 3 東京
Athena Bravely チームティップトップ(M18)

①組
1

③組
17-2

①組-1位
18-9 17-3

③組-1位
17-5

②組-2位

①組-2位9-1

③組-2位 9-6 10-6

島根

Devilbee Jack pot Alba SK
9-5 9-3

福岡 18 18-6 10 東京 広島 8 17-7 11

18-1
⑤組-1位

18-3
10-1

9-7

Art 狂⼈
岩⼿ 5 18-8 13 福岡

②組
17-1

④組-1位
17-4 18-2

②組-1位
18-7

猿⼈
福岡 15 17-8 7 愛知 埼⽟

春⽇クインテット ムートン

広島

玖⻁ B-SOUL UNITE Bb
愛知 4 17-6 12 福岡 福岡 17 18-4 9

④組
2

道化師 天和
9-2 9-4

⑤組-2位福岡 14 18-5 6 東京

④組-2位
⑤組

9-5

17-2

9-1

9-6 10-6

9-7

9-2 9-4

9-3

10-1

18-9

18-6

17-9

17-3 17-5

17-7

18-8

18-1 18-3

18-5

17-8

17-1 17-4

17-6

18-2 18-7

18-4

男子１８歳以上の部 １８チーム ２７試合

会場：大谷小学校（予選）
春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

①組
1 3

③組

①組-1位 ③組-1位

NEO(M30) 清⽔町
岩⼿ 富⼭

8-1 8-9 8-4 8-12

4 8-8 7 福岡

零 ペパーズ 北⽃（M30） CALICO
島根 6 8-5 9 福岡 広島

③組-2位 8-2 8-10

②組-1位

8-3

8-4 8-5

②組-2位 8-6 ①組-2位

リバイバル ZEON

8-2
KBC

広島
2

②組

愛知 5 8-6 8 福岡

8-4

8-98-1

8-5

8-4 8-12

8-8

8-2 8-10

8-6

8-6
8-5

8-3

8-2

男子３０歳以上の部 ９チーム １４試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

6-3 6-6

富⼭ 福岡 17 7-11 3 富⼭
颯 FBI T.B.B

①組
1

③組8-3

①組-1位
8-11 7-2

③組-1位
7-5

奈良

AQUA XP.com com 武威
13-3 14-2

福岡 19 8-7 10 滋賀 岩⼿ 8 7-8 12

ＡＩＲＳＨＡＫＥ

④組-2位岩⼿ 5 6-12 14 広島

②組-2位

①組-2位13-1

③組-2位 13-5 13-6

⑤組
⑤組-1位

14-1

福岡 15 6-9 6 東京

13-7

ど真ん中 UNGRiD

⑤組-2位翔猿 B4
13-2 13-4

原北 加積(M40) RBF フェロー ランバラル
11 奈良

④組 ②組7-1
④組-1位

7-4 7-3

福岡 16 7-10 7 富⼭ 滋賀

2 広島

聖闘⼠ 焔 須彌家118 北⽃（M40）

②組-1位
7-6

広島 4 7-7 13 福岡 福岡 18 7-9

9 7-12

13-3

8-3 8-11

8-7

7-11

7-8

7-2 7-5

7-12

7-9

7-3 7-6

7-10

7-7

7-1 7-4

6-12

6-9

6-3 6-6

13-1

13-5

13-7

13-6

13-2 13-4

14-2

14-1

男子４０歳以上の部 １９チーム ２８試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ（予選）
サブアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

47年会 あさひまる アミュゼ ⾚猿
愛知

①組
①組-1位 ③組-1位

③組5-3 5-6 5-1 5-4

奈良 1 5-12 11 愛知 東京 18 5-10 3

埼⽟

芋焼酎 新庄 ねこまんま 麒麟
15-4 14-3

愛知 20 5-9 10 富⼭ 富⼭ 8 5-7 13

④組-2位富⼭ 5 6-11 15 愛知

②組-2位

①組-2位15-1

③組-2位 15-5 14-5

15-2

愛知 16 6-8 6 埼⽟

15-6

天神 ミキシング　ボス

わんないと・不埒

12 富⼭

④組
④組-1位 ②組-1位

新潟 17 6-10 7 愛知 岩⼿

②組6-1 6-4 5-2 5-5

東京 4 6-7 14 奈良 埼⽟ 19 5-8 2 愛知

ゼロワンピ silent 

9 5-11

⑤組-2位御伽 啊呍
15-3 14-4

蒼⼠ 夜鴉 XP.COM ⼀世⾵靡

⑤組
⑤組-1位

6-2 6-5

四神

15-4

5-12

5-9

5-3 5-6

5-10

5-7

5-1 5-4

5-11

5-8

5-2 5-5

6-10

6-7

6-1 6-4

6-11

6-8

6-2 6-5

15-5

15-6

14-5

14-3

14-4

15-2

15-3

15-1

男子５０歳以上の部 ２０チーム ２９試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ（予選）
サブアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

五⼗嵐⼯務店 近江　新旋組
富⼭ 滋賀

③組
9-2

①組-1位
9-8 10-3 10-10

①組
1 3

③組-1位

③組-2位 ①組-2位

11 愛知

原北６０ 蒼天 加積(M60) ガナドール
福岡 13 9-5 8 愛知

16-7

②組-2位

富⼭ 6 10-6

④組-2位

16-2 16-3

16-5 16-6

林倶楽部(M60)
東京 9 9-9 5 富⼭ 富⼭

16-1 16-4

④組

⽥原H.C.D ⻄五位クラブ（M60）

2
②組

9-1
④組-1位

9-4 10-2

②組-1位
10-8

12 10-5 7 富⼭

堀川南BBC ハイボール 三原BBC 和⾹奈
富⼭ 4 9-7 10 愛知 広島

16-2

9-2 9-8

9-5

10-3

10-6

10-10

10-2 10-8

10-59-7

9-1 9-4

9-9

16-1

16-5
16-7

16-6

16-3

16-4

男子６０歳以上の部 １３チーム ２０試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ（予選）
サブアリーナ（決勝）



第３２回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会
【対戦表】

第２日目第１日目

①組の2位9-3 9-10 3-6

⻄五位クラブ（M70） わんないと.ふらち

加積70
1 富⼭

①組
①組の1位

富⼭ 3 9-6 2 東京

3-69-3 9-10

9-6

男子７０歳以上の部 ３チーム ５試合

会場：春日市総合スポーツセンター
メインアリーナ


